Szpital Wojewodzki w Poznaniu
Sekcja Zaméwien Publicznych
ul. Juraszéw 7/19

60-479 Poznan

Pismo: SZW/SZP/64/2016/3 Poznan dnia: 2017-01-05

ODPOWIEDZ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Panstwo,

Uprzejmie informujemy, iz w dniach od 2017-01-02 do 2017-01-04 Zamawiajacego wplynety
prosby o wyjasnienie zapisu specyfikacji istotnych warunkéw zamodwienia, w postgpowaniu
prowadzonym na podstawie przepiséw ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pézn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego,
na:

Wykonanie kompleksowej dokumentacji wielobranzowej pomieszczen Szpitala
Wojewodzkiego w Poznaniu,

Tres¢ wspomnianej prosby jest nastgpujaca :

L Prosimy o odpowiedZ czy podane terminy wykonania zaméwienia w poszczegdlnych
czg$ciach obejmujg rowniez uzyskanie ostatecznego pozwolenia na budowe? Odpowiedz
brzmi: Pozwolenie na budowg¢ wymagane jest w przypadku dokumentacji wielobranzowej
modernizacji Bloku Porodowego, Oddzialu Potozniczego i Oddzialu Noworodkowego oraz
dokumentacji modernizacji i remontu Apteki Szpitalnej, co zostalo wskazane w OPZ na
przedmiotowe zadania czgsciowe. Jego uzyskanie obejmujg terminy zawarte w dokumentacji

przetargowe;.

2 Zwracamy si¢ z prosba o dopuszczenie platnosci czgsciowych. Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na platnosci czgsciowe.

3. Czy Zamawiajacy w ramach dokumentacji na: "Wykonanie kompleksowej

dokumentacji wielobranzowej pomieszczen Szpitala Wojewodzkiego w Poznaniu: czgs¢ 1
wielobranzowej dla remontu budynku Rotundy Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu wraz z
modernizacja pomieszczen Poradni Okulistycznej oraz Poradni Otolaryngologicznej; czg$é 2
wielobranzowej dla modernizacji Bloku Porodowego, Oddziatu Potozniczego i Oddziatu
Noworodkowego Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu; czg$¢ 3 wielobranzowej dla
modernizacji i remontu Apteki Szpitalnej Szpitala Wojewodzkiego w Poznaniu; czgsé¢ 4
wentylacji mechanicznej w brudownikach Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu; czg$¢ S
wielobranzowej dla modernizacji i remontu uktadu drogowego przy Szpitalu Wojewddzkim
w Poznaniu; czg$¢ 6 wielobranzowej dla modernizacji Oddziatu Rehabilitacyjnego I pigtro
oraz podjazdu dla oséb niepelnosprawnych Osrodka Rehabilitacyjnego dla Dzieci Szpitala
Wojewodzkiego w Poznaniu", wymaga wykonania dokumentacji szybkiego i bezpiecznego
systemu transportu probowek, materialéw biologicznych lub lekow? Odpowiedz brzmi:
Zamawiajacy przewiduje transport pneumatyczny w dokumentacji wielobranzowej dla
modernizacji Bloku Porodowego, Oddzialu Potozniczego i Oddzialu Noworodkowego
Szpitala Wojewddzkiego w Poznaniu dla transportu prébek pomiedzy Oddzialem
Noworodkowym, a Zaktadem Diagnostyki Laboratoryjne;j.

4. Czy Zamawiajacy w ramach modernizacji apteki szpitalnej przewiduje rozwigzania
techniczne przygotowujace leki na indywidualne dawki dla pacjenta lub inne automatyczne
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rozwigzania techniczne dajace mozliwoéci Scislego przegotowania lekéw dla pacjentow?
Odpowiedz brzmi: Nie przewiduje si¢ w Aptece Szpitalne] przegotowywania
indywidualnych dawek lekow.

3 Zwracamy si¢ z prosba o przesuniecie terminu skiadania ofert. Do dokumentacji
przetargowej dotaczonych jest 160, z ktérymi oferenci powinni si¢ zapozna¢, zeby zlozy¢
rzetelne oferty, a to wymaga wigcej czasu. Odpowiedz brzmi: Zamawiajacy nie wyraza
zgody na przesunigcie terminu sktadania ofert.

6. Zwracamy sie z prosba o podatnie terminu wizji lokalnej, o ktérej mowa w par. 2 ust.
4 projektu umowy. Odpowiedz brzmi: Zapis, na ktéry wskazuje Wykonawca w par. 2 ust. 4
projektu umowy, nie dotyczy okresu pomigdzy ogloszeniem przedmiotowego postgpowania
przetargowego a terminem sktadania i otwarcia ofert.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz w zwiazku z trescig udzielonych odpowiedzi termin
skladania i otwarcia ofert, oraz godziny i miejsce pozostaja bez zmian.

Informujemy, ze zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo Zaméwien Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdézn. zm.), stanowisko
Zamawiajacego zostalo rozestane do wszystkich wykonawcow, ktérym przekazano SIWZ
oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego w dniu 05-01-2017r.

Zamawiajacy
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